UNIORUON002590091. Record Nr.

Titolo 1.500 [mil quinientos] seudónimos modernos de la literatura española,
(1900-1942)] / recogidos y coleccionados por Eduardo Ponce de León
Freyre y Florentino Zamora Lucas

Pubbl/distr/stampa 126 p. ; 22 cm

Descrizione fisica In testa al front.: Instituto Nacional del Libro Español